Data jsou aktuální na den 04-05-2024 07:29
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zdroj-mcp-ad350m-10-ac-dc-1-15v-10a-p-31575.html
Zdroj MCP AD350M-10 AC / DC
1-15V / 10A
Včetně DPH 9 662 Kč
Bez DPH 7 985 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 1 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 117012
Výrobce MCP
Popis produktu
Funkce:
 AC a DC výstup
1 ~ 15V výstupní napětí nastavitelné v 15 krocích
Nadproudová ochrana
Tepelná ochrana transformátoru
 Specifikace:
 Výstupní napětí: 1V, 2V, 3V, 4V, 5V, 6V, 7V, 8V, 9V, 10V, 11V, 12V, 13V, 14V, 15V
Lineární nastavení: 1 %
Regulační zatížení: 1 %
Zvlnění a hluk: 1 mV
Vstupní napětí: 110 ~ 127VAC ± 10%, 220 ~ 240VAC ± 10%
Ochrana: nadproudová, tepelná
Model: AD350M-10
Výstupní hrdost: 10A
Rozměry: 170x160x250mm
Hmotnost: 6,3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold